



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TB EJENDOMSELSKAB APS

JYDBY 17, 5450 OTTERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Tonny Bengtson

CVR-NR. 28 86 59 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TB Ejendomsselskab ApS Jydby 17 5450 Otterup
	CVR-nr.: 28 86 59 29 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Bengtson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, sælge og besidde fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 117 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 111 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, udover ovenstående, af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		224.565	-5.175
Af- og nedskrivninger.....		-18.601	0
DRIFTSRESULTAT		205.964	-5.175
Andre finansielle omkostninger.....		-54.590	0
RESULTAT FØR SKAT		151.374	-5.175
Skat af årets resultat.....	1	-33.929	963
ÅRETS RESULTAT		117.445	-4.212
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		117.445	-4.212
I ALT		117.445	-4.212

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		2.328.675	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.328.675	0
ANLÆGSAKTIVER.....		2.328.675	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	963
Andre tilgodehavender.....		484	533
Tilgodehavender.....		484	1.496
Likvide beholdninger.....		104.906	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		105.390	1.496
AKTIVER.....		2.434.065	1.496
PASSIVER			
Selskabskapital.....		130.000	130.000
Overført overskud.....		-18.603	-136.048
EGENKAPITAL.....	3	111.397	-6.048
Hensættelse til udskudt skat.....		4.392	0
HENSATTE FORPLIGTELSE R.....		4.392	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		658.623	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	658.623	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	66.237	0
Selskabsskat.....		29.374	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.376.366	0
Anden gæld.....		187.676	7.544
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.659.653	7.544
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		2.318.276	7.544
PASSIVER.....		2.434.065	1.496
Eventualposter mv.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	28.574	0	1
Regulering af udskudt skat.....	5.355	-963	
	33.929	-963	
 Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2018.....		0	
Tilgang.....		2.347.276	
Kostpris 31. december 2018.....		2.347.276	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		0	
Årets afskrivninger		18.601	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		18.601	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		2.328.675	
 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	130.000	-136.048	-6.048
Forslag til resultatdisponering.....		117.445	117.445
Egenkapital 31. december 2018.....	130.000	-18.603	111.397
 Langfristede gældsforpligtelser			
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2017 gæld i alt		Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	724.860	66.237	394.280
	0		0
	724.860	66.237	394.280
			0
			0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 724 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, 1.460 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.306 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev i alt 790 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.306 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tonny Bengtson Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2017: 1)
